КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ИССЛЕДОВАНИЯ

ПО КАЖДОЙ УСЛУГЕ за 2 квартал 2017 года
	Наименование

услуги
	Всего

обращений

заявителей

за

получением

услуги в

отчетном

периоде,
единиц
	Количество

запросов,

поступивших

с Единого

портала

государственных

и муниципальных

услуг
	Количество

жалоб

заявителей,

обусловленных

проблемами,

возникающими

у заявителей

при получении

услуги
	Количество

посещений

заявителя в орган

исполнительной

власти (ОМСУ),

МФЦ для получения

одной услуги,

раз
	Среднее время

ожидания

в очереди

при обращении

заявителей

за услугой,

минут
	Срок предоставления услуги, дней
	Стоимость

получения

результатов

каждой услуги,

рублей

	
	
	
	всего
	в том  

числе  

обосно-

ванных 
	норматив
	факт 

(в 

среднем)
	Норма-тив
	факт
	Норматив,

дней   
	факт,

дней 
	доля услуг, 

оказанных  

с нарушен. 

нормативн. срока,    

процентов  
	норматив
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	     13      
	   14   

	Услуга 1. Предоставление земельных участков бесплатно в собственность для индивидуального жилищного строительства
	5
	0
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	10
	10
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 2. Предоставление земельных участков в собственность, аренду из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа, по результатам торгов
	4
	0
	0
	0
	3
	3
	15
	15 
	120
	120
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 3.

Предварительное согласование предоставления земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 4. 

Выдача разрешений на использование земель или земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	25
	25
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 5. Предоставление земельных участков в аренду гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков в соответствии с федеральными законами, законами Свердловской области


	0
	0
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 6.

Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства 
	37
	1
	0
	0
	2
	2
	10
	10
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 7.

Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	13
	0
	0
	0
	4


	4
	15
	15 
	90
	90
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга.8

Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов
	17
	0
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга.9.

Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Артемовского городского округа, на которых располагаются здания, сооружения, гражданам и юридическим лицам
	76
	1
	0
	0
	2
	2
	15
	15 
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 10.

Отчуждение объектов муниципальной собственности Артемовского городского округа
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	5
	5 


	150
	150
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 11.

Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Артемовского городского округа и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	5
	5 


	100
	100
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 12.

Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	10
	10
	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно

	Услуга 13.

Предоставление информации об объектах   недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	5
	5 


	30
	30
	0
	бесплатно
	бесплатно


 Исполнители:
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